
Constantine

Constantine

Poziom trudności: Średni

1. Jak Constantine wygnał  demona z ciała dziewczynki?

A - Wylał na nią wodę święconą

B - Modlił się nad nią

C - Uwięził go w lustrze

2. Jak nazywała się siostra Angeli?

A - Isabel

B - Izobel

C - Maria

D - Kate

3. Kim byli mieszańcy?

A - Pół demonami/aniołami pół ludźmi

B - Demonami opętującymi ludzi

C - Duchami

4. Znakiem rozpoznaczym Baltazara była?

A - Moneta którą obracał w palcach

B - Pentagram który nosił na szyi

C - Tatuaż na ręce

5. Ile rozdziałów ma list do Koryntian według piekielnej bibli?

A - 17

B - 15

C - 20

D - 21

6. Syn szatana nazywał się?

A - Lucyfer

B - Mammon
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C - Belzebub

D - Szatan nie miał syna

7. Kto pomagał Mammonowi dostać się na ziemię?

A - Belzebub

B - Gabriel

C - Natanael

D - Lucyfer

8. Kto zaopatrywał Constantina w przedmioty którymi mógł zwalczać demony?

A - Hennessy

B - Papa Midnite

C - Beeman

D - Chaz

9. Na co był chory Constantine?

A - Białaczkę

B - Raka płuc

C - Guza mózgu

D - Hemofilie

10. Czego potrzebował Mammon by przedostać się na ziemię.

A - Świętego Graala

B - Włóczni przeznaczenia

C - Krwi Constantina

D - Niczego nie potrzebował

11. Do piekła można się było dostać dzieki...

A - zanurzeniu się w wodzie

B - odprawieniu rytuału

C - Zabiciu człowieka

D - Zabiciu mieszańca
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12. jak został ukarany Gabriel?

A - został zabity

B - stał się człowiekie

C - został zesłany do piekła

13. Co Constantine dostał od Isabel?

A - Opaskę z jej imieniem

B - Naszyjnik

C - Pierścionek

D - Kawałek ubrania

14. Jak nazywał się kot Isabel?

A - Kaczor

B - Wróbel

C - Bocian

D - Isabel nie miala kota

15. Kto odegnał Mammona?

A - Constantine

B - Lucyfer

C - Bóg

D - Angela

16. Dlaczego Constantine miał trafić do piekła?

A - Zabił człowieka

B - Zabił anioła

C - próbował popełnić samobójstwo

17. Gdzie ukryta była włócznia przeznaczenia?

A - w Meksyku

B - w Niemczech

C - w Argentynie
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18. Gdzie mieszkał Beeman?

A - w kręgielni

B - w dyskotece

C - w księgarni

D - w szpitalu

19. Ilu ludzi zginęło na krześle z więzienia Sing Sing?

A - 200

B - 300

C - 100

D - 400

20. Gabriela w filmie zagrała?

A - Tilda Swinton

B - Rachel Weisz

C - Michelle Monaghan

D - Suzanne Whang

21. Tytułowego Constantina zagrał?

A - Keanu Reeves

B - Shia LaBeouf

C - Max Baker

D - Djimon Hounsou
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Constantine

Constantine

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. A

4. A

5. D

6. B

7. B

8. C

9. B

10. B

11. A

12. B

13. A

14. A

15. B

16. C

17. A

18. A

19. A

20. A

21. A
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